RENCANA KERJA POKJA KAMPUNG KB DESA LEKOPANCING
	No
	Uraian kegiatan
	Penanggung Jawab
	Sasaran Kegiatan
	Pihak Yang Terlibat
	Waktu
	Sumber Dana
	Jumlah
	Ket

	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
	Melakukan koord dengan tokoh formal
Melakukan koord dengan tokoh informal
Membuat rencana kerja masyarakat
Pertemuan pengurus pokja
Pertemuan lintas sektor terkait kegiatan gotong royong per dusun
Kunjungan rumah anggota BKB
Kunjungan rumah anggta BKL
Kunjungan rumah anggota BKR
Kegiatan keagamaan majelis taklim
Posyandu Lansia
Posyandu remaja 
Senam kebugaran per dusun
Senam kebugaran dan pemeriksaan kesehatan 
Senam PAUD
Pertemuan kelompok tani 
Pembinaan UPPKA produksi rumah tangga
Kegiatan 17 agusutus
Kegiatan sosial budaya
Pelatihan memandikan jenzah 
Pelatihan administrasi buku buku poktan
Pelatihan keterampilan untuk lansia
Pencatatan dan pelaporan kegiatan kampung KB 
	PKB
PKB
PKB
Pengurus pokja
PKB
Masyarakat
PKB/BKB
PKB/BKB
PKB/BKB
Penyuluh agama
Bides
PKB Dan Bides
Bides, PKB
Puskesmas

Paud
PPL Pertanian
Ketua UPPKA
Karang Taruna
Tokoh Masyakat
Penuluh Agama
PKB
PKB
PKB Dan Admin KKB

	Tokoh formal
Tokoh masyarakat
RKM
Pengurus Pokja
Lintas sektor
Masyarakat
Peserta BKB
Peserta BKB
Peserta BKB
Majelis taklim
Lansia
Remaja
Masyarakat
Masyarakat

Murid Paud
Kelompok tani
PKB
Remaja
Masyarakat
Masyarakat
Lansia
Semua kegiatan


	Lintas sektor
Tokoh masyarakat
IMP
Pengurus pokja
Kesehatan, pertanian
Masyarakat
PKB dan BKB
PKB dan BKB
PKB dan BKB
Anggota majelis
Bides dan PKB
Bides, remaja dan PKB
Masyarakat,Bides dan PKB
Puskesmas dan masyarakat

Kader Paud
PPL dan Kelompok tani
Anggota UPPKA
PKB dan karang taruna
Tokoh masyarakat
Masyarakat
PKB dan kader Poktan
PKB dan Desa
PKB dan Admin KKB
	Januari
Januari
Januari
Jan-Des
Jan-Des
Jan-Des
Jan-Des
Jan-Des
Jan-Des
Jan-Des
Jan-Des
Jan-Des
Jan-Des
Jan-Des

Jan-Des
Jan-Des
Jan-Des
Jan-Des
Jan-Des
Jan-Des
Jan-Des
Jan-Des
Jan-Des


	Suadaya
Suadaya
Suadaya
Suadaya/add
Suadaya/add
Suadaya/add
Suadaya/add
Suadaya/add
Suadaya/add
Suadaya/add
Add
Add
Suadaya/add
APBD

APBD
APBD
Suadaya/add
Suadaya/add
Suadaya/add
Suadaya/add
Suadaya/add
Suadaya/ add
Suadaya/add

	0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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